РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» марта 2012 года                                      с. Разъезжее                                          № 12 п

О    предоставлении    земельного

участка в аренду Бубличенко С.А

              В соответствии со ст. 22 Земельного Кодекса РФ, п.10 ст.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции ФЗ от 17.04.2006г. № 53-ФЗ), Решением Разъезженского сельского Совета депутатов № 19-65р от 20.01.2012г. «О  предоставлении    в аренду  муниципальной собственности  муниципального   образования Разъезженский сельсовет»  размещена информация в газете «Наш Красноярский край» о приёме заявления о предоставлении в аренду земельного участка, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Разъезжее. Участок находится примерно в 5000 метров от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Ермаковский район, «Лаптевский» пруд. В связи с тем, что в администрацию поступило заявление от одного претендента на заключение договора аренды.
1. Предоставить в аренду Бубличенко Сергею Александровичу земельный участок из  земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 4:13:000000:999 местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Разъезжее. Участок находится примерно в 5000 метров от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Ермаковский район, «Лаптевский» пруд с разрешённым использованием - для размещения пруда, общей площадью 20044   кв.м., сроком на 10 лет.
2. После принятия Постановления  о предоставлении земельного участка в аренду заключить договор аренды в двух недельный срок с администрацией Разъезженского сельсовета на предоставленный земельный участок.
3. Администрации Разъезженского сельсовета провести государственную регистрацию договора аренды земельного участка в Ермаковском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Красноярскому краю в срок не более тридцати календарных дней

4. Контроль за исполнение распоряжения оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации
Разъезженского сельсовета                                                                          Г.Г. Челтыгмашев